
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

30.08.2023 № В-4409

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Гудз Наталья 
Ивановна

Выпускной в ДОУ "Компьютерный 
вирус" 1 место ДП-0 №145055

2 Сидорова Надежда 
Юрьевна

«Развитие и совершенствование 
физических качеств на уроках 
физической культуры посредством 
использования спортивных игр»

1 место ДП-0 №145091

3 Порфирьева Алина 
Георгиевна Мой родной город 1 место ДП-0 №145095

4 Ивлева Светлана 
Ивановна

Рабочая программа по социально – 
коммуникативному развитию детей 
старшего дошкольного возраста.

1 место ДП-0 №145116

5 Самойленко Наталья 
Викторовна НОД "Памятные улицы Тольятти" 2 место ДП-0 №145117

6 Бабенкова Галина 
Николаевна

"Путешествие в лето" сценарий 
летнего экологического праздника 2 место ДП-0 №145142

7 Долженко Ольга 
Владимировна Откуда хлеб пришел? 1 место ДП-0 №145146

8 Хохлова Марина 
Леонидовна

биография Самуила Яковлевича 
Маршака 1 место ДП-0 №145152

9 Музурова Елена 
Федоровна День России 1 место ДП-0 №145167



10 Гайнуллина Анна 
Сергеевна

Патриотическое воспитание в 
детском саду 1 место ДП-0 №145170

11 Фрицлер Галина 
Петровна

Выпускной начальной школы 
"Церемония "Оскар" 2 место ДП-0 №145178

12 Рыжова Вера 
Викторовна

Дыхательная гимнастика 
Стрельниковой для родителей 2 место ДП-0 №145185

13 Сычева Юлия 
Борисовна Проект "Играем вместе с мамой" 3 место ДП-0 №145187

14 Аникеева Татьяна 
Витальевна

Занятие с родителями" Каждый 
ребенок есть однажды случившееся 
чудо!"

1 место ДП-0 №145203

15 Аржанова Светлана 
Валерьевна Проект по экологии летний период 1 место ДП-0 №145211

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


